
DoS č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

 

Datum vydání: 3. 3. 2014 Účinnost od: 3. 3. 2014 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE003357/2014 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Statut VŠTE (článek 6, 7, 10, 19, 20, 22) 

Související předpisy Směrnice č. 10/2013 Pracovní řád VŠTE (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Zaměstnanci VŠTE 

 

Vypracoval: Ing. Jaromír Vrbka, v.r. Garant: Rektor 

Podpis:   Podpis: 
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 

Ph.D., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 

Ph.D., v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně směrnice č. 10/2013 Pracovní řád VŠTE ze dne 
20. 3. 2013 (č. j. VŠTE005398/2013). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 9, odst. 4 a 5 

(4) Pro akademické pracovníky se určuje pružná pracovní doba v rozmezí od 7.00 
hodin do 20.00 hodin, přičemž: 

a) volitelná pracovní doba - od 7.00 hodin do 09.30 hodin a od 14.00 hodin 
do 20.00 hodin, 

b) základní pracovní doba - od 09.30 hodin do 14.00 hodin, 

současně platí, že celková délka směny zaměstnance nesmí přesáhnout 12 hodin /tj. 
zaměstnanec není oprávněn setrvat na pracovišti déle, než 12 hodin od začátku 
směny/.“ 

(5) Pro ostatní zaměstnance se určuje pružná pracovní doba v rozmezí od 7.00 hodin 
do 20.00 hodin, přičemž: 

a) volitelná pracovní doba - od 7.00 hodin do 09.30 hodin a od 14.00 hodin 
do 20.00 hodin, 

b) základní pracovní doba - od 09.30 hodin do 14.00 hodin, 

současně platí, že celková délka směny zaměstnance nesmí přesáhnout 12 hodin /tj. 
zaměstnanec není oprávněn setrvat na pracovišti déle, než 12 hodin od začátku 
směny/. 

 
 


